強　化　費　申　請　書
　　年　　　月　　　日
一般社団法人 八幡平市体育協会
会　長　佐々木　春　男　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
 　一般社団法人八幡平市体育協会強化費支給規程により、関係書類を添えて申請いたします。

記
１　大　会　名
２　申　請　額　　金　　　　　　　　　　円
　（内訳　基本額：　　　　　　　　　大会参加：　　　　　　　　　成績：　　　　　　　　　　　　　）
３　添付書類　　大会参加申込書（写）
強　化　費　請　求　書
　　年　　　月　　　日
一般社団法人 八幡平市体育協会
会　長　佐々木　春　男　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
一般社団法人八幡平市体育協会強化費支給規程により、下記のとおり請求いたします。

記
１　大　会　名
２　請求額　　　　　金　　　　　　　　　円

３　金融機関名・支店名
・口座番号
・口座名義
・名義住所